
1. Vorsitzender 2. Vorsitzende Schatzmeister Schriftführerin

Dr. Andreas Zahn Doris Anzinger-Pohlus Heiner Byzio Maria Rabenbauer

Diplom-Biologe Diplom Agraringenieurin

Hermann-Löns-Str. 4 Pürten 37 Hauptstraße 40 Am Burgfried 58

84478 Waldkraiburg 84478 Waldkraiburg 84419 Obertaufkirchen 84453 Mühldorf am Inn

Tel. 08638-86117 Tel. 08638-887133 Tel. 08082-271593 Tel. 08631-4711

Mobil: 0151-56350459

andreas.zahn@iiv.de doris.puerten@online.de heiner_byzio@web.de rabenbauer.maria@gmx.de

Beisitzer Beisitzerin Beisitzerin Beisitzer

Thomas Schirlitz Daniela Seitz Bettina Rolle Stefan Zimmermann

Wang 19 Reichenberger Str. 42 b Innthal 71 Passaustr. 7

83567 Unterreit 84478 Waldkraiburg 84478 Waldkraiburg 84453 Mühldorf am Inn

Tel. 0175-5920380 Tel. 08638-8869709 Tel. 0171-2196166 Tel. 0160-1641771

Fax: 08073-9164964 seitz.dani@gmx.de
be@bettinarolle.com

stefan.zimmermann84@           

googlemail.com

Delegierter Ersatzdelegierter Kassenprüferin Kassenprüfer

Bastian Seitz Hans Wild Monika Meinl Hubert Rabenbauer

Reichenberger Str. 42 b Lindenstr. 6

84478 Waldkraiburg 84555 Jettenbach 84478 Waldkraiburg 84453 Mühldorf

bastian.bsa+bn@gmail.com wildhans@gmx.de

Ortsgruppen

Aschau Haag i. OBB Kraiburg/Taufkirchen Mühldorf

Vors. Christine Huber Vors. Rosmarie Pointner Vors. Doris Anzinger-Pohlus Vors. Oskar Rau

huber.christine.marc@t-online.de 08072-8850 08638-887133 08631-7518

rosmarie.pointner@t-online.de doris.puerten@online.de rauw10-vereine@yahoo.de

2. Vorsitzende 2. Vorsitzende 2. Vorsitzende

Petra Datkewitz-Reichert Judith Harrison Maria Rabenbauer

petra.datkewitz-reichert@gmx.de Judith.Harrison@t-online.de rabenbauer.maria@gmx.de

Nördl. Landkreis Mühldorf Waldkraiburg

Vors. Tina Winterer Vors. Bettina Rolle
bund-naturschutz-

nlm@freenet.de be@bettinarolle.com

2. Vors. Eva Guse 2. Vors. Mike Pohlus

eva_guse@yahoo.de michael.pohlus@online.de

Kindergruppe Kraiburg Jagdbeirat Ortsbeauftragter Delegierte KJR

Barbara Stellner Tina Winterer Heldenstein Petra Datkewitz-Reichert

08631-9278907 Michael Gebauer 2. Vors. Ortsgruppe Haag

barbara.stellner@email.de 84431 Heldenstein 08072-3767902

08636-5174 petra.datkewitz-reichert@gmx.de

Kreisgeschäftsstelle Waldkraiburg

Prager Straße 6 - 84478 Waldkraiburg Leitung: Eva Grabbe-Tkocz

Tel. 08638-3701 Bürozeiten: Di bis Do. von 9 bis 12 Uhr

muehldorf@bund-naturschutz.de Bank: meine Volksbank Raiffeisenbank eG 

muehldorf.bund-naturschutz.de Spendenkonto IBAN: DE70 7116 0000 0001 6289 76

facebook: BNKreisgruppeMuehldorf

Instagram: @bundnaturschutz_muehldorf Stand: Oktober 2025

Organigramm

der Kreisgruppe Mühldorf am Inn

Sonstige Funktionen
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